IVECO -WAY

Oferta

. CARACTERISTICI PRINCIPALE

(6(0))) CARACTERISTICA VALOARE DESCRIERE

CA FORMULA ROTILOR 4X2 4X2

CT TIP CABINA AS MY Active Space MY24

DR POZITIE VOLAN SX Partea stanga

EM EMISII EUROPE Euro VI E

EP PUTERE MOTOR 500 C13 xCursor 13 500 CP

GT TIP CUTIE VITEZE TX-12M Automatizata TX 12+2 trepte

MT M.M.A. 18-20T 18-20 tone

RT TIP REDUCTIE SR Reductie simpla

SU TIP SUSPENSIE P Suspensie pneumatica punte
spate

TF TIP FRANA DIS-DIS Disc/Disc

TT TIP AXA AJUTATOARE NO ADD Fara axa ajutatoare

us TIP UTILIZARE STD Utilizare standard

VE VERSIUNE TRATTOR Tractor normal

VS SET-UP ON ON

WB AMPATAMENT 3650 3650 mm



. ELEMENTE OPTIONALE STANDARD
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CABINA EXTERIOR

04406
01520
07748
73203
00741
02198
07279
00874
06851
01626
79584

Trapa electrica

Grila standard neagra
Rabatare cabina manuala
Stickere laterale standard
Perete posterior fara geam
Bara antiimpanare fata
Bara fata plastic

AS MY24 acoperis inaltat
Suspensie cabina mecanica
Logo cromat

[zolare plafon standard

CABINA INTERIOR

75200
01764
14987
01738
02659
72265
02444
00821
01905

Parasolar geam lateral sofer

Bord standard

Certificat de conformitat WVTA

Instrumente bord digitale 10

Aer conditionat automat

1 Pat inferior cu saltea moale si plasa de protectie
Volan standard

Tahograf SMART DTCO 4.1

Scaun pasager textil static - Lungime sezut reglabila

CARACTERISTICI PRINCIPALE

02104
70564
06139
02085
08380

Cuple 2-cai ISO pentru semiremorca
Cupla semiremorca fara ungere automata
Pozitionare cupla CEE

Conector electric remorca 1x15pini
Consola spate 1.047,5 mm

ECONOMIE COMBUSTIBIL - CONECTIVITATE

01933 Moduri de condus Eco+Normal

08329 Mod standard functionare

00681 Ecoswitch fara limitare viteza

00278 Connectivity Box 4G

77985 Functie oprire automata a motorului

00868 Setare standard motor xC13

02475 Monitorizare presiune pneuri cu senzori integrati in roata
73173 Spatii depozitare deasupra parbrizului pe partea soferului 4-DIN
14569 Interfata FMS

00875 Infotainment touch 10

77389 Eco-Roll

14522 Pilot automat adaptiv

LANT CINEMATIC

76960 Placuta de identificare pe motor

02307 Jante otel

01043 Limitare turatie 1650 rpm
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78514
05313
73131
06356

SASIU

78032
01242
08550
08620
76048
00219
01669
06439
02358
06434
06433
08298
08294
72770
06467
07700
73073
02094
00073
03181
08071
00541
06113

SIGURANTA

78287
00399
02211
00671
14861
07888
00407
00404
00409
02548
00402
78484
00914
00414

2 trepte marsarier
Emisii Euro VI Step E
Pneuri 315/70R22,5
Limitare viteza 90 km/h

Alternator SMART 120A

Sasiu standard

Suspensie fata cu arcuri lamelare parabolice
Cutie baterii in consola spate
Acoperire standard

2 cale de roti

Axa spate cu reductie simpla Light 17x
Marcare butelii aer standard
Amortizoare spate

Pachet tari clima temperata

Echipare cabina standard

Compresor aer 352 cc

Culoare sasiu Gri 1C444

Roata de rezerva fara suport

MTRA Standard

Cric

Incarcare baterii prin priza PIN
Rezervoare aer din otel

Bara stabilizatoare fata

Teava de evacuare coborata

Filtru aer sub cabina

Intrerupator general mecanic

Reglaj suspensie pneumatica spate la 160 mm

Sistem avertizare LDWS

Driver Drowsiness Attention Warning
Triunghi reflectorizant

Pasarela standard in spatele cabinei
Sistem ajutator pornire rampa
Sistem ESP

Sistem detectie marsarier

Avertizor unghi mort dreapta
Intelligent Speed Assist

Lampi de gabarit

Moving Off Information System
AEBS Compliant

Frana de parcare pneumatica
Alcohol Interlock (doar interfata)

VARIOUS OPTIONS

76968
72914
05938
00303

Placute inscrieri ECC
Latime standard

VIN cu caracter de control
VIN de tip ZCF
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. SELECTII ALE CLIENTILOR
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CABINA EXTERIOR

00869

00632
02326
04047

Camere Mirrorless in culoarea
cabinei in locul oglinzilor cat. Il si IV
Parasolar exterior

Bara fata vopsita in culoarea cabinei
2 spatii depozitare sub cabina -
dreapta+stanga

CABINA INTERIOR

72536
72970

01744
06624
78563
77853

Incalzire autonoma cabina 4Kw
Frigider 50L culisant Top, usa sticle,
separatoare + Spatiu depozitare 70L
Pat superior Smart

Scaun sofer pneumatic

Claxon pneumatic

3 chei cu Immobiliser

CARACTERISTICI PRINCIPALE

00703
07807
01004
06948

05680

Cupla semiremorca - inaltime H 148
mm + placa H 8 mm (Otel)

Cupla semiremorca marca JOST
Raport transmisie 2.17

Rezervoare aluminiu 1120L (480
stanga+640 dreapta)

Rezervor AdBlue 135 L

ECONOMIE COMBUSTIBIL - CONECTIVITATE

02647

08289
78878

SASIU

07355
02270

SIGURANTA

07306
75181

01076

Deflector superior + 2 laterale, unul
se deschide

Pregatire Toll-Colection

IVECO Hi-Cruise (GPS Predictive
Cruise Control)

Sarcini axe: 7500-13000 kg
Baterii 2x220Ah AGM High
Performance

Indicator sarcina axe

Avertizor sonor marsarier
dezactivabil

Frana motor de mare putere HPEB

VARIOUS OPTIONS

00827

Cutie Viteze 12TX 2660 TD
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B cuLoare

50105 ALB POLAR

I CARACTERISTICI

coD DESCRIERE

30001 Incarcare baterii

30567 Manual utilizare in limba romana

33990 Pneuri specifice

30185 Pneuri marca MICHELIN

20594 Anvelope 315/70R22.5 - Long
Distance Plus - Fuel Efficiency

24264 ANVELOPE SPECIFICE

72920 Manual utilizare in format electronic

| PAcHETE

DESCRIERE

FULL LED

72543 Faruri LED faza scurta + faza lunga

78715 Stopuri LED

72629 Proiectoare de ceata cu functie virare si bracaj

l ETICHETAREA PNEURILOR

Link: https://eprel.ec.europa.eu/

PNEURI SPECIFICE
24264 ANVELOPE SPECIFICE
X Line Energy 72 MICHELIN

==  Punte 1
0“ Consum de combustibil A
l" Aderenta pe suprafatd umeda B

A

[ ENERG’

MICHELIN 553939

Size: 315/70R22,5 Class: A
"'  Zgomotul exterior de rulare 0 3 0@

LI5S i

E(|))) Indice de zgomot (db) 072 q R
5 pMsE Y o = @
MiS M+S Y |—
L Pneuri pentru gheata N _

g ree 0.004 )))
B3 CodQR 553939 & M+S

avLinene
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